

Is hockeysektionen verksamhetsberättelse 2024/25

Våra spelare och lag utvecklas och vi har en bra påfyllnad av nya spelare via Tre Kronors hockeyskola verksamhet. Sektionen har under året fortsatt arbetet med att skapa tydlighet och ordning och reda inom ett antal områden t.ex. för sektionens gemensamma material och ekonomistyrning. För fjärde året i rad samlades alla sektionens ledare som en start på säsongen för att lära känna varandra och introduceras i föreningens och sektionens mål, värderingar och styrdokument.

Verksamheten under året

- Skridskoskola
- Tre Kronor Skridskoskola
- 2016 - U9
- 2015 - U10
- 2014 - U11
- 2013 - U12
- 2012 - U13
- A-lag Herr – div 3
- Sports4Fun
- Vets

Skridskoskolan

Vi har under året på skridskoskolan försökt att ha så mycket glädje som möjligt och få barnen att känna sig trygga på isen.

Fokus har varit att få så många som möjligt att lära sig grunderna i skridskoåkningen, bland annat genom en hinderbana runt hela isen med olika hinder/moment. Man kan se att barnen har utvecklats till mer självständiga på isen genom att stöden som finns tillgängliga var för få till en början och nu på slutet är det i stort sett ingen som använder dem. Vi har i slutet av varje träning tagit en zon till att spela hockey på för de som vill testa på det eller bara träna mer med puck och klubba. På andra sidan har det då varit olika lekar, ett lätt sätt att få barnen att tycka det är roligt och börja åka mer skridskor utan att de tänker på det.

Det är ca 60 barn och 12 ledare uppskriva på listan för skridskoskolan och vid varje träning så deltar i snitt 30 barn och 6 ledare. På avslutningen innan jul så fortsatte vi med succén att tomten kommer åkandes ut på skridskor och med sig har han en säck med godispåsar till allas barns glädje. Träningarna är i Åkers ishall lördagar 11:00.

Tre Kronor Hockeyskola

I skrivandets stund har vi 53 barn i vår grupp Tre kronor hockeyskola i åldrarna barn födda 2016-2020. Varav 9 st av dem är tjejer. Under träningarna har antalet barn varit ungefär 35-40 barn. Sen vi startade i början av oktober har det både fyllts på med barn och en del har valt att börja på skridskoskolan istället.



När vi startade i oktober började vi med 1 träning/veckan men eftersom vi såg att intresse och engagemang var stort började vi med 2 träningar/ vecka. Vi ser en stor utveckling hos barnen efter dessa månader. Vi har spelat en cup med matcher i Eskilstuna med barn födda 2017. Vi var då 2 lag som ställde upp och det var väldigt uppskattat av både barn och ledare.

Träningarna har bestått av olika stationer och vi har delat in barnen i mindre grupper. Övningarna har varierat med skridskoåkning, åkning med klubba, lek och matchspel. Vi ser att kontinuitet i övningarna har varit gynnsamma dels för att barnen ska känna igen sig men också för att barnen själva ska kunna se och uppleva deras egna utveckling.

En av utmaningarna för oss har varit att planera och anpassa träningen för alla barn i olika åldrar och med olika erfarenhet av att åka skridskor, att göra varje träning rolig och innehållsrik för varje barn oavsett ålder och erfarenhet. En bra strategi för oss har varit att inför varje träning förberett mindre grupper som barnen är med i under passet. Grupperna delas upp lite olika utifrån ålder, erfarenhet av att åka skridskor/ spela hockey och trygghet (kompisar). Detta för att så många som möjligt ska tycka det är roligt och vilja fortsätta. Vi har också haft ett bra samarbete med skridskoskolan där en del gått från TKH till att vilja prova skridskoskolan istället eller tvärt om. Till nästa säsong skulle vi vilja att skridskoskolan också marknadsfördes på ett likande sätt som TKH för att locka ännu fler barn till att börja åka skridskor. Vi hoppas också att vi kan få till ett tillfälle att spela matchspel nu under vt 25 eftersom det senaste var så uppskattat.

Ledare: Pierre Vikström, Peter Danielsson, Douglas Smedberg, Andreas Sjögren, Mats Pilö, Petter Dammborg, Oscar Rogstedt, Sebastian Trygg, Christoffer Hammarlund, Gustav Du Rietz, Marcus Eriksson: Frida Björnberg och Pierre Vikström

U9 Team 16

28 medlemmar med 26 aktiva deltagare. Relativt hög närvaro på träningar, mellan 22-26 närvarande per träning. Tränare 5 st, lagledare 2 st och en materialare. Vi har flexibel hjälp av två stycken Team17 tränare och även en standby förälder. Träningar sker måndagar och torsdagar kl 17.15-18.15 i Åkers ishall. Från september till december och startade nu igen i januari 2025.

Första säsongen med Poolspel för laget varannan helg. Det har varit nytt men väldigt roligt och utvecklande för samtliga inblandade.

Vår säsong HT-24

Vi började tidigt under hösten med träning en gång i veckan på söndagar. Efter att flera barn var med på Samuelsson Hockey School i augusti gavs möjlighet att hålla skridskorna i gång samtidigt som de som kände att de önskade en mjukstart hade möjlighet att komma i gång. Vi har under säsongen spelat i ett "serie" poolspel, där Svenska Hockeyförbundets regler med mindre plan har använts för bästa utveckling för barnen. Vi har haft träningar 2 gånger i veckan vilket vi upplevt tillfredställande och rätt mängd för att skapa en bra lagkänsla och samtidigt uppmuntra multiidrottande.

Vårt spel Fokus i vårt spel har varit att få barnen att känna sig bekväma att hantera puck och klubba samt skridskoåkning. Vi har jobbat med passningar och passningsmottagande, driva/dribbla puck och skott i olika separata övningar samt i kombination med varandra. Under senare delen av säsongen har vi börjar med lite närkampsövningar, för att göra

barnen mer bekväma med just närkontakt med andra spelare på isen. Träningarna har kombinerats med övningar på skridskoåkning, passningar, driva/ dribbla och skott tillsammans med 2-måls spel. Vi har försökt att hålla en kontinuitet på övningarna så barnen ska känna igen sig samt ha möjlighet att ta med sig dem och öva utanför schemalagd träning.

Vårt resultat Vi har överlag haft en god träningsnärvaro där det under hösten tillkommit flertalet nya spelare som snabbt kommit in i laget, vilket tyder på att det är en bra grupp barn vi har att jobba med. Vi har sett en bred utveckling av barnen under hösten där tveklöst alla har utvecklats på en eller flera punkter som skridskoåkning, puck- & klubbhantering, skott och spelförståelse.

Våra utmaningar Det är stor nivåskillnad på spelarna och ibland tunt med ledare. Ingen ovanlig utmaning med variation på spelare men det krävs en hel del förberedelser med att matcha grupper inför varje träning och övning för att erbjuda utmaningar för utveckling för alla på alla träningar. Även vid sammansättning av lag inför poolspel. Vi har haft förmånen att låna tränare från yngre årsgrupper vilket gjort att vi har upprätthållit god tränarnärvaro på träningarna och haft möjlighet att genomföra dem under bra förutsättningar. Mycket av arbetet faller dock på få personer, men alla hjälps åt och stöttar med det dem kan.

Höjdpunkter En väldigt fin och kamratlig stämning i gruppen där alla barn tycker om att spela tillsammans och blir glada och välkomnar nya spelare. Att spela poolspel stärker verkligen lagkänslan där alla kämpar för laget. Som tidigare sagt här precis är det en bra grupp barn vi har att jobba med, men man får heller inte glömma att vi har en bra grupp ledare också! Mycket nytt för alla, men vi har lärt oss snabbt.

Tränare: Gustav Du Rietz, Andreas Tor-Norberg, Magnus Jangerud, Marcus Rickardsson, John Roos.

Materialare: Peter Nikolic Wigsten.

Lagledare: Lotten Wijkström, Maria Thalén.

U10 – Team 15

Vår säsong

Slutet av förra säsongen (2023-2024) avslutades bra med gott humör och bra driv. Det var första säsongen med poolspel och att få kontinuerligt få spela matcher var väldigt bra. Lärdomarna från den säsongen togs med in i denna (2024-2025) där fokus sattes från början på struktur och att bygga laget. Det har gett avkastning och nu när säsongen är i full gång är det väldigt bra sammanhållning och mycket glädje i att spela ishockey!

Om truppen

Vi avslutade säsongen med mellan 15-20 spelare men inför denna säsong har truppen växt till strax över 20 spelare. Utöver det har vi ett bra utbyte med såväl Team 14 som med Team 16 för att både ge alla möjlighet att träna och spela så mycket som möjligt. Vi spelar därför med tre lag i poolspelen och det har fungerat väldigt bra.

Vårt spel



Det har funnits en bra struktur på ispassen och det sker en ständig utveckling. Ett fokus har varit på passningsspel för att få samtliga att delta under match och träning då det fortsatt är en viss spridning i utvecklingsnivå mellan spelarna.

Vårt resultat

Resultat har stadigt blivit bättre där alla kämpar och ser till att bidra till laget.

Våra utmaningar

Det finns en viss spridning i utvecklingsnivå i laget och det är viktigt att försöka täppa till det glappet så fort som möjligt. Detta gäller både på träning och match så att alla känner att de utvecklas och har glädje.

Höjdpunkter under säsongen

Säsongen avslutades med en cup i Täby som var mycket uppskattat och väldigt utvecklande för alla.

Ledare

Huvudtränare – Emil Larsson och Christer Tjärnberg, Assisterande tränare – Daniel Hjorter, Philip Johansson, Linus Nevala, Niklas Sjölin, Materialförvaltare – Kenneth Cavander, Lagledare – Fredric Blommé Sekund

U11 – Team 14

Om truppen

26 deltagare med högt deltagarantal på varje träning. Några nyinkomna inför säsongen.

Vår säsong

Vi tränar från augusti (begränsat antal träningar) till slutet på mars/mitten på april (om möjligt).

Vi spelade under våren 24 en cup i slutet av säsongen då samtliga poolspel var över. Samma ambition våren -25. Flera deltagare var även med under Samuelsson Hockey School 2024.

Vi har tränat 3 ggr/vecka under säsongen (60 minuter per pass) och erbjudit poolspel under säsongen som var. From och med månadsskiftet okt/nov har spelarna erbjudits minst 4pass/veckan, då samtliga blivit kallade även på måndagar då vi själva inte har träning till antingen team-13 eller team-15-passet. Flera 14-spelare tränar också vid andra tillfällen då team-13 beträder isen.

Vårt spel

Huvudfokus är glädje och lagkänsla. Jobbar på spelförståelse, bilda trianglar för övertag och passningar. Spel utan med och utan puck, samt individuell skicklighet parallellt med tävlingsmoment.

Vårt resultat (utveckling, deltagande, spelresultat):

Generellt bra deltagande med några få avvikelser och då samma individer återkommande. De flesta tar stora steg framåt både gällande skridskoåkning och klubbhantering men blir en viss naturlig förskjutning. Hävdar oss generellt bra vid Poolspel och har utveckling motsvarande andra föreningar.

Våra utmaningar:

Truppen är stor med variation gällande kunskap, vilket medför utmaningar i träningarna och i planering. Krävs hög närvaro av tränare för att få väl fungerande träningar där det finns möjlighet att se alla individer. Jobbar aktivt för att hitta optimala träningsförutsättningar sett till både individ och grupp. Har spelare med unika förutsättningar gällande fysik som deltar på träningar och som behöver hanteras vilket kräver ledare. Målvaktsposten är något av ett orosmoment, men hitintills har vi parerat detta helt ok. Ett annat aber är ett delikat individfall som styrelsen har kännedom. Utifrån situationen har vi till slut löst det på ett ok sätt, men delen som avser ispraktiken kvarstår, vilket påverkar helheten.

Höjdpunkter under säsongen:

Poolspel samt cupen i slutet av säsongen.

Övrigt:

Ser ljust på framtiden! Ny lagledare sedan årsskiftet.

Tränare: Sebastian Du Rietz, Joel Keskinen Philip Johansson, Nicklas Sjölin, Christer Tjärnberg, Christian Persson

Materialare: Joel Petterson, Peter Johansson

Lagledare: Disa Vellonen, Ida Högberg (ekonomi)

U12 -Team 13

Laget

Vi har ett litet lag med 12 stycken spelare som är födda 2013. Förutom dessa pojkar födda 13 har vi också en spelare från 14-laget som oftast spelar med vårt lag på matcher samt tränar med oss. Vi har även en målvakt från 14-laget som spelar med oss på matcher eftersom Team 13s målvakter har varit mycket skadade och sjuka av olika anledningar. Många av våra spelare samtränar också med 12-laget och hjälper till med spelare under deras matcher. Det innebär att många kliver av 13 träningen för att äta något och sedan köra 12-träning direkt efteråt. Mycket istid blir det!

Ledare

Vi har för det mesta ledare på plats och en bra föräldragrupp att luta oss mot.

Säsongen 24/25

Vi kickade igång säsongen på Balingsholm där vi hade en fin uppstart med övernattnin tillsammans med barn och föräldrar. Vi lekte och hade olika samarbetsövningar, badade, åt god mat samt hade teoripass om värdegrunden i laget och vad IFK Mariefred står för. Under hösten och vintern har vi spelat poolspel men nu känns laget redo för helplansspel. För att förbereda dem för detta har vi haft träningsmatcher tillsammans med SSK bla. I helgen hade en ledare vunnit biljetter till laget för att gå och se Sverige-Schweiz matchen i Globen vilket var ännu en lyckad lagaktivitet.

U13 – Team 12

Verksamhetsberättelse 24/25 Team 12 Laget startade säsongen med 11 utespelare + 1 målvakt. Vi har under säsongen fått in 2 nya spelare, och är nu 13 utespelare. De 2 nya spelarna spelar inga matcher ännu.

Under säsongen har vi haft ett bra spelarutbyte med team 13. Flertalet spelare tränar och spelar match med såväl U12 som U13. Vi har haft 4 is pass i veckan, varav ett samträningsspass med team 13. Det har fungerat mycket bra och skapat en bra gemenskap mellan lagen.

Utöver våra is pass har vi i samband med alla ispass haft off-ice, klubbteknik, gemensam uppvärmning eller Teori. Under loven har vi haft dag camper på Hammaren, där har även samtliga spelare från team 13 varit inbjudna att delta. I säsongstarten var vi iväg på en 3 dagars cup i Örebro, detta var mycket uppskattat.

Vi planerar att avsluta is säsongen med en cup i slutet av april. Under vår och sommar kommer vi att fortsätta att träna off-ice och teknikpass på Hammaren.

A-laget

Om truppen

Vi är i dags läget 24st i truppen. Stor omsättning på målvakter. Nya spelare har i år anslutit och några har lagt skridskorna på hyllan pga jobb mm.

Vår säsong

Fick friplats upp till Div 3. Slutade på 5:e plats i grundserien. Just nu pågår fortsättningsserien där vi går som tåget just nu. Hoppas komma till kvalserien men det är många matcher kvar för det. Tränar 1 gång i veckan och har ca 2 matcher i veckan. Även i år har vi många som stöttar lag runt kiosk, sekretariatet mm.

Ledare: Ove Karlsson, Axel Svensson (spelar även ibland) Ann Bjerkén Jimmie Munkhammar & Göran Munkhammar

Sports4Fun

Vi ser ett fortsatt ett tydligt uppbyggt behov av att lira spontanhockey i lättsamma former mellan olika årskullar vilket skapar en härlig dynamik och atmosfär! Konceptet bygger på just det spontana spelet med glädje och respekt mellan olika åldrar, nivå och individer. Pumpande dansbandsmusik är en ingrediens och stående inslag på våra "veckoträningar" på fredagar och har önskats fram av våra yngre deltagare.

På julaftonsmorgon fick vi återigen tillåtelse att öppna upp hallen ett par timmar för julaftonsmorgonhockey. Ett mycket lyckat event som ordnades av S4F och ca 100 deltagare som fick ta del av glädjen i på och utanför isen.



Tomas Frändén

Domare

Glädjande att vi fått en Domaransvarig i Oliver Queckfeldt som även sköter detta viktiga uppdrag för Åker/Strängnäs

IFK MARIEFRED ca.150 matcher

ÅSHC ca. 150 matcher

Totalt 200 Matcher i Kommunen.

20 UD2 (Helplan)

15 UD1 (Poolspel)

Även då rekrytering för nya domare inför 25/26. bjuda in U15 igen samt J18/J20.

Målvakter

Under säsongen har vi fortsatt satsningen på våra målvakter denna säsong med Sebastian Wivalius

Målvakterna från , U13 U12 U11 och även U10 har deltagit vid de träningar som genomförts 1 gång/vecka. Utespelare från U13 och U12 har deltagit som skyttar.

Styrelsearbetet

Styrelsens har haft sex stycken styrelsemöten, ett strategimöte i augusti på Balingsholm

Hockeysektionen har även varit aktiv part då hockeyintresserade Mariefredsbor samlats till evenemang och festligheter – även i år med kändismatch i Åkers Ishall med insamling till Börje Salmings ALS-stiftelse och efterföljande fest på Gripsholms Vårdshus. Sektionen har även med framgång sålt Julgranar.

Under verksamhetsåret kunde vi äntligen iordningställa vår nya ishall och teknikyta vilket vi är stolta och tacksamma för.

Mariefred februari 2025

Anders Steiner

Ordförande Ishockeysektionen, IFK Mariefred